ПРОЕКТ

 ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«Об отчете мэрии городского округа  Тольятти

об исполнении бюджета городского округа Тольятти

за  2011 год»

Рассмотрев представленный мэрией городского округа отчет об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2011 год,  Дума

                                    решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2011 год по доходам в сумме 9 118 589 тыс.руб., по расходам в сумме  9 630 570 тыс.руб., дефицит бюджета в сумме 511 981 тыс.руб.

2. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета городского округа Тольятти по кодам классификации доходов бюджета за 2011 год (Приложение № 1).

3. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета городского округа Тольятти по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления за 2011 год (Приложение    № 2).

4. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета городского округа Тольятти по ведомственной структуре расходов за 2011 год (Приложение    № 3).
5. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Тольятти по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2011 год (Приложение № 4).

6. Утвердить отчет об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2011 год (Приложение № 5).

7. Утвердить отчет об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления за 2011 год (Приложение № 6).

8. Утвердить отчет об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований городского округа Тольятти за 2011 год (Приложение № 7).

9. Утвердить отчет об исполнении программы муниципальных гарантий городского округа Тольятти за 2011 год (Приложение № 8).
10. Опубликовать отчет об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2011 год в средствах массовой информации городского округа.
11. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (С.Н.Колмыков).
Мэр городского округа                                                                       А.Н. Пушков
Председатель Думы   городского округа                                          А.И.Зверев